
F.P. 7

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2023

DETALL DE TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS

16 VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍTIQUES INCLUSIVES

311.11 INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT

SECCIÓ :

PROGRAMA

(Euros)

00020 INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUTENTITAT :

RELACIÓ DE BENEFICIARIS DE LA LÍNIA NOMINATIVA:
S5249000 "Foment Consells Locals de Joventut"

BENEFICIARIS IMPORT

Consell Local de la Joventut de Gandia

Consell Local de la Joventut d'Ontinyent

Consell Local de la Joventut d'Alacant

Consell Local de la Joventut de Mislata

Consell Local de la Joventut de Castelló

Consell Local de la Joventut de Borriana

Consell Local de la Joventut de València

Consell Local de la Joventut de Novelda

Consell Local de la Joventut de Carcaixent 

Consell Local de la Joventut de Xàtiva

Consell Local de la Joventut de Quart de Poblet

Consell Local de la Joventut d'Alzira

Consell Local de la Joventut d'Elda

Consell Local de la Joventut de Sueca

Consell Local de la Joventut d'Elx

      10.800,00

      10.800,00

      18.000,00

       6.000,00

      18.000,00

       1.800,00

      18.000,00

       1.800,00

       4.800,00

      15.600,00

       2.700,00

       4.200,00

       2.700,00

       4.200,00

         600,00

TOTAL      120.000,00



F.P. 7

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2023

DETALL DE TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS

16 VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍTIQUES INCLUSIVES

311.11 INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT

SECCIÓ :

PROGRAMA

(Euros)

00020 INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUTENTITAT :

RELACIÓ DE BENEFICIARIS DE LA LÍNIA NOMINATIVA:
S6030000 "Xarxa Jove"

BENEFICIARIS IMPORT

AJ. ALBAIDA

AJ. ALBAL

AJ. *ALAQUÁS

AJ. ALBALAT DELS SORELLS

AJ. ALBERIC

AJ. ALBORAIA

AJ. ALCALÁ DE *XIVERT

AJ. ALCÀSSER

AJ. ALCOI

AJ. ALDAIA

AJ. ALFAFAR

AJ. ALFÀS DEL PI

AJ. ALGEMESÍ

AJ. ALGINET

AJ. ALMÀSSERA

AJ. AIELO DE MALFERIT

AJ. ALMENARA

AJ. ALBUIXECH

AJ. ALMUSSAFES

AJ. ALTEA

AJ. ALZIRA

AJ. ASPE

AJ. AYORA

AJ. BANYERES DE MARIOLA

AJ. BENAGUASIL

AJ. BENEJÚZAR

AJ. BELLREGUARD

AJ. BENICARLÓ

AJ. BENIDORM

AJ. POBLE NOU DE BENITATXELL/ *POBLE *NOU DE *BENITATXELL

AJ. BENIGÀNIM

AJ. BENISSA

AJ. BÉTERA

AJ. BIGASTRO

AJ. BOCAIRENT

AJ. BORRIOL

AJ. BUÑOL

AJ. BURJASSOT

      61.000,00

      47.000,00

      61.000,00

      16.500,00

      33.000,00

      75.000,00

      61.000,00

      61.000,00

     103.000,00

      75.000,00

      75.000,00

      61.000,00

      33.000,00

      61.000,00

      47.000,00

      16.500,00

      33.000,00

      16.500,00

      33.000,00

      61.000,00

      75.000,00

      16.500,00

      61.000,00

      61.000,00

      61.000,00

      61.000,00

      16.500,00

      16.500,00

     103.000,00

      16.500,00

      61.000,00

      47.000,00

      75.000,00

      61.000,00

      16.500,00

      61.000,00

      16.500,00



F.P. 7

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2023

DETALL DE TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS

16 VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍTIQUES INCLUSIVES

311.11 INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT

SECCIÓ :

PROGRAMA

(Euros)

00020 INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUTENTITAT :

AJ. CALLOSA DE SEGURA

AJ. CALLOSA D'EN SARRIÀ

AJ. CALPE

AJ. CANALS

AJ. CANET D'EN BERENGUER

AJ. CARCAIXENT

AJ. CASTALLA

AJ. CATARROJA

AJ. CATRAL

AJ. CHESTE

AJ. CHIVA

AJ. COCENTAINA

AJ. COX

AJ. CREVILLENT

AJ. CULLERA

AJ. DÉNIA

AJ. DOLORES

AJ. ELDA

AJ. FINESTRAT

AJ. FOIOS

AJ. GANDIA

AJ. GATA DE GORGOS

AJ. GODELLA

AJ. GUADASSUAR

AJ. GUARDAMAR DEL SEGURA

AJ. EL CAMPELLO

AJ. PINÓS

AJ. L'Alcúdia de Crespins

AJ. LA VALL D'UIXÓ

AJ. LA NUCIA

AJ. LA POBLA DE FARNALS

AJ. LA POBLA DE VALLBONA

AJ. LA VILA JOIOSA

AJ. L'Alcora

AJ. L'Eliana

AJ. LLÍRIA

AJ. L'Olleria

AJ. MANISES

AJ. MASSAMAGRELL

      16.500,00

      16.500,00

      61.000,00

      61.000,00

      47.000,00

      61.000,00

      61.000,00

      47.000,00

      75.000,00

      61.000,00

      33.000,00

      47.000,00

      16.500,00

      33.000,00

      75.000,00

      75.000,00

      75.000,00

      33.000,00

      61.000,00

      61.000,00

      61.000,00

     103.000,00

      61.000,00

      33.000,00

      61.000,00

      61.000,00

      75.000,00

      47.000,00

      47.000,00

      33.000,00

      61.000,00

      33.000,00

      75.000,00

      75.000,00

      61.000,00

      61.000,00

      75.000,00

      61.000,00

      33.000,00

      61.000,00



F.P. 7

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2023

DETALL DE TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS

16 VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍTIQUES INCLUSIVES

311.11 INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT

SECCIÓ :

PROGRAMA

(Euros)

00020 INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUTENTITAT :

AJ. MASSANASSA

AJ. MELIANA

AJ. MISLATA

AJ. MONCOFA

AJ. MONFORTE DEL CID

AJ. MONÒVER

AJ. MONSERRAT

AJ. MURO DE ALCOY

AJ. MUSEROS

AJ. MUTXAMEL

AJ. NÀQUERA

AJ. NOVELDA

AJ. NULES

AJ. OLIVA

AJ. ONDA

AJ. ONDARA

AJ. ONIL

AJ. ONTINYENT

AJ. ORIHUELA

AJ. OROPESA

AJ. PAIPORTA

AJ. PATERNA

AJ. PEDREGUER

AJ. PEGO

AJ. PENÍSCOLA

AJ. PETRER

AJ. PICASSENT

AJ. PILAR DE LA HORADADA

AJ. POLOP

AJ. EL PUIG DE SANTA MARÍA

AJ. QUART DE POBLET

AJ. RAFELBUNYOL

AJ. RAFAL

AJ. REQUENA

AJ. RIBA-ROJA DE TÚRIA

AJ. ROCAFORT

AJ. ROJALS

AJ. SAGUNT

AJ. SAN ANTONIO DE BENAGÉBER

AJ. SAN FULGENCIO

      61.000,00

      61.000,00

      47.000,00

      47.000,00

      16.500,00

      16.500,00

      33.000,00

      33.000,00

      61.000,00

      33.000,00

      61.000,00

      16.500,00

      61.000,00

      16.500,00

      75.000,00

      61.000,00

      61.000,00

      75.000,00

      33.000,00

      16.500,00

      33.000,00

      33.000,00

      61.000,00

      61.000,00

      33.000,00

      61.000,00

      75.000,00

      61.000,00

      16.500,00

      61.000,00

      75.000,00

      61.000,00

      16.500,00

      75.000,00

      75.000,00

      16.500,00

      33.000,00

     103.000,00

      61.000,00

      47.000,00



F.P. 7

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2023

DETALL DE TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS

16 VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍTIQUES INCLUSIVES

311.11 INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT

SECCIÓ :

PROGRAMA

(Euros)

00020 INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUTENTITAT :

AJ. SAN MIGUEL DE SALINAS

AJ. SANT JOAN D'ALACANT

AJ. SANT VICENT DEL RASPEIG

AJ. SEDAVÍ

AJ. SEGORBE

AJ. SILLA

AJ. SOLLANA

AJ. SUECA

AJ. TAVERNES DE LA VALLDIGNA

AJ. TEULADA

AJ. TORREBLANCA

AJ. TORRENT

AJ. TORREVIEJA

AJ. TURÍS

AJ. UTIEL

AJ. VILAMARXANT

AJ. VINARÒS

AJ. *JAVEA

AJ. XÀTIVA

AJ. XERACO

AJ. XIRIVELLA

AJ. XIXONA

AJ. ALACANT

AJ. CASTELLÓ

AJ. CASTELLÓ DE LA PLANA

AJ. ELX

AJ. VALÈNCIA

AJ. *ALQUERIES, ELS/ LES ALQUERIES

AJ. VERGER, EL

AJ. VILLALONGA

AJ. ENGUERA

AJ. FORMENTERA DEL SEGURA

AJ. IBI

AJ. MOIXENT/MOIXENT

AJ. MONTESINOS/ELS

Mancomunitat Marina Baixa

Mancomunitat *Circuit Cultural Comarcal de la Marina Alta

Mancomunitat de l'Alcoià i el Comtat

Mancomunitat de Municipis Baix Segura

Mancomunitat de la Ribera Baixa

      61.000,00

      47.000,00

      33.000,00

      61.000,00

      61.000,00

      61.000,00

      16.500,00

      47.000,00

      47.000,00

      61.000,00

      61.000,00

      33.000,00

      33.000,00

      61.000,00

      61.000,00

      33.000,00

      75.000,00

      61.000,00

      75.000,00

      61.000,00

      75.000,00

      47.000,00

     122.000,00

      61.000,00

     122.000,00

     122.000,00

     122.000,00

      16.500,00

      16.500,00

      16.500,00

      16.500,00

      16.500,00

      16.500,00

      16.500,00

      33.000,00

      36.000,00

     165.000,00

      36.000,00

     134.000,00

     147.000,00



F.P. 7

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2023

DETALL DE TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS

16 VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍTIQUES INCLUSIVES

311.11 INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT

SECCIÓ :

PROGRAMA

(Euros)

00020 INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUTENTITAT :

Mancomunitat de la Ribera Alta

Mancomunitat de l'Interior Terra del Vi

Mancomunitat La Regió muntanyenca

Mancomunitat de la Valldigna

Mancomunitat de Municipis de la Safor

Mancomunitat de Municipis de la Vall d'Albaida

Mancomunitat Alt Túria

Mancomunitat Camp de Túria

Mancomunitat Castelló *Nord

Mancomunitat de Municipis del Racó d'Ademuz

Mancomunitat de les Valls

Mancomunitat de la Baronia

Mancomunitat Alt Maestrat

Mancomunitat Foia de Buñol-Chiva

Mancomunitat Intermunicipal de l'Horta *Sud

Mancomunitat de l'Horta *Nord

Mancomunitat La Costera-Canal

Mancomunitat Plana Alta

Mancomunitat del *Carraixet

Mancomunitat de la Canal de Navarrés

Mancomunitat La Vega

Mancomunitat del Baix Maestrat

Mancomunitat del *Penyagolosa-*Pobles del *Nord

Mancomunitat el *Enova

Mancomunitat Intermunicipal del *Barri del *Crist

Mancomunitat L'Alcalatén-Alt Millars

Mancomunitat Riu Millars

Mancomunitat de la Plana de l'*Arc

Mancomunitat Plana *Espadà

Mancomunitat Intermunicipal Vall del Vinalopó

Mancomunitat de L'Alacantí

Mancomunitat Intermunicipal de l'Alt Palancia

Mancomunitat Comarcal els Ports

Mancomunitat Espadán-Mijares

     165.000,00

     134.000,00

     134.000,00

      67.000,00

     165.000,00

      98.000,00

      69.500,00

      67.000,00

      67.000,00

      85.000,00

      67.000,00

      67.000,00

     100.500,00

     103.000,00

      67.000,00

     103.000,00

     165.000,00

      51.500,00

      98.000,00

     116.000,00

      98.000,00

     103.000,00

      67.000,00

      67.000,00

      67.000,00

      36.000,00

      18.000,00

      18.000,00

      18.000,00

      36.000,00

      36.000,00

     134.000,00

     134.000,00

      36.000,00

TOTAL   11.239.500,00



F.P. 7

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2023

DETALL DE TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS

16 VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍTIQUES INCLUSIVES

311.11 INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT

SECCIÓ :

PROGRAMA

(Euros)

00020 INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUTENTITAT :

RELACIÓ DE BENEFICIARIS DE LA LÍNIA NOMINATIVA:
S6035000 "Facilitar als jóvens usuaris del

Carnet Jove el transport públic per mitjà de descomptes"

BENEFICIARIS IMPORT

Autobuses Buñol S.L. (Autobuses BUÑOL)

Autobuses La Concepción, Vicente Montés e Hijos, S.L. (Autobuses LA CONCEPCIÓN)

Autos Mediterraneo, S.A.

Autocares Herca, S.L. (Autocares HERCA)

Autotransportes Colectivos Castellonenses, S.A. (ACCSA)

Ajuntament d'Alacant

Autoritat de Transport Metropolità de València

La Hispano del Cid, S.A. (HICID)

Travicoi, S.A. (TRAVICOI)

Via Reservada, S.A. (VIA RESERVADA)

      37.500,00

      10.000,00

         100,00

      12.000,00

       1.500,00

      80.000,00

     500.000,00

         500,00

      22.000,00

       1.600,00

TOTAL      665.200,00


